
Dz.U./S S15
21/01/2022
34653-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34653-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipinki: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2022/S 015-034653

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lipinki
Krajowy numer identyfikacyjny: 6851648081
Adres pocztowy: Lipinki 53
Miejscowość: Lipinki
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 38-305
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Żyrkowski
E-mail: urzad@gminalipinki.pl 
Tel.:  +48 134477021
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gminalipinki.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lipinki

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lipinki i 
stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych znajdującego się na terenie Gminy Lipinki
Numer referencyjny: RBI.271.24.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Lipinki oraz ich zagospodarowaniu w okresie 2022 i 2023 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:urzad@gminalipinki.pl
https://gminalipinki.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lipinki


Dz.U./S S15
21/01/2022
34653-2022-PL

2 / 4

r., zbieranych przez tych właścicieli, zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w tym ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, a także z zapisami regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipinki oraz odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów ze 
Stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”, znajdującego się 
na terenie Gminy Lipinki, zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Lipinki w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Lipinki i zagospodarowaniu tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 949 312.50 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lipinki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Lipinki oraz ich zagospodarowaniu w okresie 2022 i 2023 
r., zbieranych przez tych właścicieli, zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w tym ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, a także z zapisami regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipinki oraz odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów ze 
Stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”, znajdującego się 
na terenie Gminy Lipinki, zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Lipinki w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Lipinki i zagospodarowaniu tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) odbiór zmieszanych 
(niesegregowanych) odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach lub workach na terenach 
z zabudową jednorodzinną; 2) odbiór zgromadzonych w sposób selektywny (zbieranych w workach lub 
pojemnikach przez właścicieli nieruchomości na terenach z zabudową jednorodzinną), następujących rodzajów 
odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości: a) papier i tekturę, odpady opakowaniowe z papieru 
i odpady opakowaniowe z tektury; b) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; c) tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, metale, odpady opakowaniowe z metali oraz opakowania 
wielomateriałowe, zbierane (w pojemnikach lub workach przeznaczonych do zbiórki odpadów segregowanych); 
d) bioodpady stanowiące odpady komunalne; e) odpady wielkogabarytowe odebrane jeden raz w ciągu roku 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S15
21/01/2022
34653-2022-PL

3 / 4

w ramach zbiórki objazdowej; 3) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych:
a) papier i tekturę, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; b) szkło, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła; c) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, metale, odpady 
opakowaniowe z metali oraz opakowania wielomateriałowe; d) odpady budowlane i rozbiórkowe; e) zużyte 
opony; f) odpady wielkogabarytowe; g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny bez względu na jego stan 
i kompletność; h) odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych (tj. chemikalia, zużyte 
baterie i akumulatory, i inne); i) przeterminowane leki; j) odzież i tekstylia; k) popiół z gospodarstw domowych; l) 
bioodpady stanowiące odpady komunalne; 4) zagospodarowanie odbieranych odpadów komunalnych:

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 228-600527

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RBI.272.2.2022

Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Lipinki i 
stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych znajdującego się na terenie Gminy Lipinki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600527-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S15
21/01/2022
34653-2022-PL

4 / 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7352497196
Adres pocztowy: os. Rzeka 133
Miejscowość: Tylmanowa
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-451
Państwo: Polska
E-mail: pukempol@pukempol.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 000 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 949 312.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2022

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:pukempol@pukempol.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

